SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số          /BVĐK-KHTH
V/v Mời báo giá chi phí tư vấn tổ

chức lựa chọn nhà thầu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bắc Kạn, ngày          tháng 11 năm 2023

   Kính gửi:

  Các Công ty tư vấn tổ chức lựa chọn nhà thầu.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu thuê dịch vụ tư vấn lập E-HSMT,

đánh giá E-HSDT và thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

gói thầu mua sắm linh kiện, phụ kiện, vật tư thay thế sử dụng cho máy Cộng hưởng

từ 1.5T Brivo MR 355 On23.0 tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn năm 2023 có giá

trị mua sắm là: 1.299.045.000 đồng (Một tỷ, hai trăm chín mươi chín triệu, không

trăm bốn mươi năm nghìn đồng), với các nội dung cụ thể như sau:

(Chi tiết Quyết định đính kèm).

- Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT mua sắm linh kiện, phụ kiện, vật tư

thay thế sử dụng cho máy Cộng hưởng từ 1.5T Brivo MR 355 On23.0 tại Bệnh viện

đa khoa tỉnh Bắc Kạn năm 2023.

- Tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu mua sắm

linh kiện, phụ kiện, vật tư thay thế sử dụng cho máy Cộng hưởng từ 1.5T Brivo MR

355 On23.0 tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn năm 2023.

Bệnh viện đa khoa Bắc Kạn đề nghị nhà thầu có năng lực, kinh nghiệm thực

hiện cung cấp gói thầu tư vấn nêu trên (Mỗi công ty tư vấn chỉ được tham gia tư vấn

01 nội dung lập, đánh giá hoặc thẩm định E-HSMT, KQLCNT), gửi báo giá về phòng

Kế hoạch Tổng hợp trước 08h00 ngày 20 tháng 11 năm 2023, theo địa chỉ: Phòng

Kế hoạch tổng hợp Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh

khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn./.

Nơi nhận:

Gửi bằng bản giấy:

- Như kính gửi;

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Công khai trên trang TTĐT);
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

		2023-11-18T21:31:08+0700

		2023-11-19T21:28:50+0700

		2023-11-19T21:28:26+0700

		2023-11-19T21:28:26+0700

		2023-11-19T21:29:30+0700